
terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito  

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1185 | prefeitura@barradomendes.ba.gov.br 

 

 

DECRETO N. 020 de 03 de 0utubro de 2023. 

 

 

Este decreto aprova e nomeia os membros 

da. Comissão de Elaboração de Editais, 

Análise de Candidaturas e de Julgamento de 

Recursos da Lei Paulo Gustavo no Município 

de Barra do Mendes e dá outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe conferem o inciso I V do Art. 58 da Lei Orgânica do   Município. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1o Este decreto aprova e nomeia os membros da. Comissão de Elaboração de 

Editais, Análise de Candidaturas e de Julgamento de Recursos da Lei Paulo Gustavo 

no Município de Barra do Mendes 

 

 

Art. 2º a Comissão descrita no art. 1 deste decreto será formada por: 

 

I - Gustavo Gabriel Barreto, inscrito no CPF nº 018.042.***-** 

 

II - Kaena Abade Mendonça, INSCRITA NO CPF nº 055.071.***-** 

 

III - Sinara Pereira Neiva, inscrita no CPF nº 045.211.095-51 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5963A8FCC832B27BCCEAA4821BC894



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito  

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1185 | prefeitura@barradomendes.ba.gov.br 

 

 

IV - Edicleriston Barreto de Oliveira, inscrito no CPF nº 887.535.***-** 

 

V - Hudson Rosa de Paula, inscrito no CPF nº 025.048.***-** 

 

Art. 3º Este decreto entra em Vigor na data de sua Publicação e  ficam revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes 

 

03 de outubro de 2023. 

 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5963A8FCC832B27BCCEAA4821BC894


		2023-10-03T14:58:54-0300




